
209 : FONTANÈS (Les Aliziers) < > CHAZELLES-SUR-LYON (Gare routière Plasson) HORAIRES DES 
TRANSPORTS 
SCOLAIRES

2024 > 2025

04 77 32 90 38 / 04 77 32 92 60
transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr 
saint-etienne-metropole.fr

RENSEIGNEMENTS
Direction des transports et mobilité 
2 avenue Grüner - CS 80257
42006 Saint-Etienne Cedex 1

Départ de Chazelles à 18h00 Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi, assuré par la ligne Cars du Rhône 811 jusqu’aux Aliziers

Points d'arrêt LMMJV

FONTANÈS – Les Aliziers 07:22

FONTANÈS – Le Gonachon 07:24

FONTANÈS – Le Pilon 07:25

FONTANÈS – Croix du Geai 07:26

FONTANÈS – Fontchevalier 07:30

FONTANÈS – Bourg Fontanès 07:33

FONTANÈS – Malmonta 07:37

FONTANÈS – Le Fulchiron 07:39

LA GIMOND – Le Petit Mas 07:41

LA GIMOND  – Le Cry 07:43

CHEVRIÈRES – La Pacalière 07:45

CHEVRIÈRES – Ville-Dieu 07:48

CHAZELLES-SUR-LYON – Gare routière Plasson 08:00

Points d'arrêt LM-JV Mercredi

CHAZELLES-SUR-LYON – Gare routière Plasson 16:50 12:30

CHEVRIÈRES – Ville-Dieu 17:03 12:43

CHEVRIÈRES – La Pacalière 17:05 12:45

LA GIMOND  – Le Cry 17:07 12:47

LA GIMOND – Le Petit Mas 17:09 12:49

FONTANÈS – Le Fulchiron 17:11 12:51

FONTANÈS – Malmonta 17:13 12:53

FONTANÈS – Bourg Fontanès 17:18 12:58

FONTANÈS – Fontchevalier 17:20 13:00

FONTANÈS – Croix du Geai 17:24 13:04

FONTANÈS – Le Pilon 17:25 13:05

FONTANÈS – Le Gonachon 17:27 13:07

FONTANÈS – Les Aliziers 17:28 13:08

mailto:transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr

	Diapositive 1

